N° 2663, d'une surface de 47 metres ä destination de logement.
N° 2664, d'une surface de 71 metres ä destination de logement.
Ces deux derniers bätiments eomportent un etage seulement et for-

ment terrasse des appartements du rez-de-chaussee du bätiment
2662.

Estimation de l'Office:
Cent nonante mille francs, ci fr. 190,000.—
Delai de production: 5 decembre 1939.

Avis:
Les conditions de vente et l'etat des charges seront deposös ä partir

du 3 janvier 1940, ä l'Office des Poursuites, oil chaeun pourra en prendre
connaissanee.

La realisation est requise par le cröancier gagiste en 1er rang.

[...]

Chaque ötage comprend 12 piöces divisecs
cn un appartement de 4 piöces, deux de 3 piöces et un de 2 piöces,
ä l'exclusion du 3e ötage divisö en 3 appartements de 4 piöces.
Le rez-de-ehaussee eomporte un appartement de 6 pieces et des
locaux servant d'atelicr.

Estimation de l'Office:
Cent quinze mille francs, ci fr. 115,000.—
Dölai de production: 5 döcembrc 1939.

Avis:
Les conditions de vente et l'etat des charges seront deposes ä partir

du 3 janvier 1940, ä l'Office des Poursuites, oti chacun pourra en prendre
eonnaissance.

La röalisation est requise par le cröancier gagiste en 1er rang.